

Årsrapport for 2025

Fønix Musik ApS
Kløftehøj 1, 1., 8680 Ry
CVR-nr. 10 69 38 02

(39. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 15. januar 2026

Ole Kalyana Kjær Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fønix Musik ApS
Kløftehøj 1, 1.
8680 Ry

CVR-nr.: 10693802

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 8. april 1987

Regnskabsår: 39. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Ole Kalyana Kjær Johansen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 206.300, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 5.282.120.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.534.315	1.781.920
Personaleomkostninger	1	<u>-1.043.154</u>	<u>-1.242.915</u>
Resultat før finansielle poster		491.161	539.005
Finansielle indtægter	2	38.462	93.967
Finansielle omkostninger	3	<u>-231.362</u>	<u>-163.830</u>
Resultat før skat		298.261	469.142
Skat af årets resultat	4	<u>-91.961</u>	<u>-115.584</u>
Årets resultat		<u>206.300</u>	<u>353.558</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		<u>-793.700</u>	<u>353.558</u>
		<u>206.300</u>	<u>353.558</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		550.000	550.000
Deposita		<u>74.797</u>	<u>74.287</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>624.797</u>	<u>624.287</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>624.797</u>	<u>624.287</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.661.961	6.339.801
Forudbetaling for varer		<u>0</u>	<u>51.536</u>
Varebeholdninger		<u>6.661.961</u>	<u>6.391.337</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		663.809	633.031
Andre tilgodehavender		0	4.545
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender		<u>663.809</u>	<u>667.576</u>
Likvide beholdninger		<u>1.825.283</u>	<u>1.205.400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.151.053</u>	<u>8.264.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.775.850</u></u>	<u><u>8.888.600</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.082.120	4.875.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>5.282.120</u>	<u>5.075.819</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>6.600</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>6.600</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.005	54.901
Gæld til tilknyttede virksomheder		939.256	1.397.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.879.780	1.709.960
Selskabsskat		65.032	91.846
Anden gæld		<u>515.657</u>	<u>552.473</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.493.730</u>	<u>3.806.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.493.730</u>	<u>3.806.181</u>
Passiver i alt		<u>9.775.850</u>	<u>8.888.600</u>
Andre forpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	200.000	4.875.820	0	5.075.820
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-793.700</u>	<u>1.000.000</u>	<u>206.300</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>200.000</u>	<u>4.082.120</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.282.120</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.021.624	1.221.624
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.530</u>	<u>21.291</u>
	<u>1.043.154</u>	<u>1.242.915</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>38.462</u>	<u>93.967</u>
	<u>38.462</u>	<u>93.967</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.281	47.054
Andre finansielle omkostninger	<u>185.081</u>	<u>116.776</u>
	<u>231.362</u>	<u>163.830</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	98.561	137.538
Årets udskudte skat	<u>-6.600</u>	<u>-21.954</u>
	<u>91.961</u>	<u>115.584</u>

5 Andre forpligtelser

Selskabet har andre forpligtelser bestående af leje- og leasingforpligtelser. De samlede andre forpligtelser udgør på balancedagen tkr. 184.

6 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 20 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet besidder en ejerandel i et K/S med drift i Tyskland. Selskabet hæfter for stamkapitalen, der udgør tkr. 1.500 hvoraf resthæftelsen efter kontante indskud/udlodninger udgør tkr. 1.500 pr. 31. december 2025